
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 09, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026

PORTARIA Nº 09, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2026
 
O Presidente da Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN,
no uso de suas atribuições legais e com base na Lei nº 14.133/2021,
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  Designar  a  servidora  HERIKA  CARLA  MOTA  DO
NASCIMENTO,  matrícula  nº  17,  para  atuar  como AGENTE DE
CONTRATAÇÃO,  em  substituição  ao  servidor  LUCAS  VINICIUS
DAS COSTA TOMAZ, durante o seu período de férias.
 
Art. 2º - Esta designação compreende o período de 02/02/2026 a
03/03/2026.
 
Art. 3º - Compete à servidora as atribuições previstas no art. 8º da
Lei nº 14.133/2021.
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02 de fevereiro de 2026, convalidando-se
os atos praticados pela designada desde referida data.
 
Senador Elói de Souza - RN, 10 de fevereiro de 2026.
 
GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS
Presidente da Câmara

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 88155468

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2026.
EDIÇÃO 2342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


